ขนาดไม่น้อยกว่า ๔๑ ที่นั่ง จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               รถโดยสารไม่ประจำทางสองชั้นปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า ๔๑ ที่นั่ง จำนวน ๑ คัน จำนวน ๑ คัน ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สระบุรี สมบูรณ์ ทรัพย์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕